Videtur dicendum, nec in isto milie-rem posse censi causam, & occasionem *proximan* adulterij, interim à viro com-missi; 1. quia (ut habetur in dicto *Signifi-casti*) licet mulier dixerit, *se injuste à viro abjectam*, & consequenter, adul-terio à se sub hoc commisso, virum deducere materiam, audita non fuit, nec refuta, prævalente adversus eam adulterii notari exceptione, à viro illi coram Judge legiti-mè oppositā ex propria mulieris confe-sione. Deinde, si mulier in dato casu meri-to censenda foret, causam dedisse viri adulterio, esset ex eo, quod illi negando debitum conjugale causam per hoc dederit; sed nec ex isto capite id dici potest, ut-erèt nota Sanchez l. 10. matr. d. 5. n. 7. quia haec causa adulterandi solum est *re-mota*; & potius occasio; cum eo non ten-dat, ut facmina fornicetur. Quare D. Chrysost. dicens in cap. *si tu absimus 27. q. 2. tribus alteri fornicandi licentia, in-mine licentia*, occasionem intellexit, ut explicat ibi Gloss. verb. *Licentia*. Deinde quia urgentior est occasio, quando uox domo expellitur, alimentisque privati-tunc enim debito, & cohabitatione, ac ali-mentis defraudatur; cum tamen, ea non obstante, dimitti possit uxor fornicare.

Verum, his non obstantibus dicendum, non esse locum divortio propter adulterium viri, si mulier *injuste* illi negat debitu-m, *per longum tempus*, v.g. quatuor, quinque menses, vel etiam annum, aut plures, præser-tim, si novit cum elle in valde probabili periculo incontinentia, propter assuetudinem usus conjugalis; & hanc sententiam (ut refert Sanchez cit.